
IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 76/2023

Partes: Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis X CONSTRUTORA ZM MENDES LTDA, inscrita no CNPJ nº
40.528.355/0001-72. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para construção de quadra poliesportiva coberta que
será edificada na Escola Estadual Marechal Candido Rondon, conforme projetos, memoriais e planilhas em anexo ao
Edital. Valor: O Contratante pagará pela prestação dos serviços o valor total e irreajustável, de R$ 961.921,26 (novecentos
e sessenta e um mil, novecentos e vinte e um reais e vinte e seis centavos). Prazo: O presente contrato terá vigência por
um período de 300 (trezentos) dias, contemplando prazo de execução e conclusão da obra, bem como a sua entrega
definitiva. 2.1.1 O prazo máximo de execução dos serviços ora contratados será de 240 (duzentos e quarenta) dias. 2.2 O
prazo da execução da obra poderá ser prorrogado dentro da vigência do prazo estabelecido no item anterior, desde que na
forma prevista no parágrafo 1º do artigo 57 da Lei nº. 8.666/93, devidamente comprovado. Dotações Orçamentárias: Órgão:
09 Secretaria Municipal de Educação. Unidade: 002 Departamento de Educação.
Programática:09.002.12.361.0007.10038.4490510000. Fonte de Recurso: 15710000000000 - Obras e Instalações. Data do
Contrato: 19/06/2023. Processo Licitatório: TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 039/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 039/2023, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de refeições do
tipo Self-Service e Marmitex, teve como vencedoras as empresas: RESTAURANTE PARADA 364 LTDA, com valor total de
R$ 191.065,20 cento e noventa e um mil e sessenta e cinco reais e vinte centavos), G.M. ROCHA LTDA, com valor total de
R$ 203.957,00 (duzentos e três mil e novecentos e cinqüenta e sete reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 27 de junho de 2023.

Leandro Nery Varaschin - Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 045/2023

Recebimento das propostas: a partir do dia 28 de junho de 2023, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF). Do
encerramento das propostas: dia 17 de julho de 2023, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF). Data de abertura das
propostas: dia 17 de julho de 2023 de 2023, às 09:00 horas. (horário de Brasília - DF). Início da sessão de disputa de
preços: dia 17 de julho de 2023 de 2023, às 09:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
para futura e eventual aquisição de produtos de limpeza, higiene, copa e cozinha. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO
CERTAME: https://bllcompras.com/ Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço
Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis MT, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108, o
edital na integra poderá ser retirado pelo site: https://www.camponovodoparecis.mt.gov.br/licitacao/

Campo Novo do Parecis-MT, 27 de junho de 2023.

Márcio Antão Canterle - Secretário Municipal de Administração

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fad73dfa

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:37:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




